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گزارش
اتفاقی که برای »آرمیتا« افتاد دستاویز رسانه‌های خارجی قرار گرفت 

تیری که به سنگ خورد
 استعفای وزیر آموزش و پرورش 

اولین راهکار!

۱۴ روز از شروع سال تحصیلی می‌گذرد و با فاجعه 
کمبود ۲۳هزار معلم برای مدارس کشور روبرو 

هستیم!
شاید کلمه فاجعه برای این پدیده هنوز کم باشد 
اما کلمه دیگری را پیدا نکردیم تا عمق ناکارآمدی 
و بی درایتی مسئولان وزارت آموزش و پرورش را 

بیان کنیم!
در کدام مخیله می‌گنجد که نظام آموزشی کشوری 
که داعیه فرهنگ وعلم را دارد اینگونه »زوار« 

دررفته شود؟!
آقای وزیر و معاونانش در این مدت چه می کردند؟ 
پدیده کمبود معلم که کی شبه ایجاد نشده تا 
بگوییم مثل سیل و زلزله غافلگیرشدیم؟ روند 
کاهش و بازنشستگی معلمان از چند سال پیش 
شروع شده و اینک به اوج خود درسال تحصیلی 

جدید رسیده است؟!
متولیان منابع انسانی در این وزارتخانه چرا در 
خواب خرگوشی بودند و زنگ خطر را برای 
دست‌اندرکاران ارشد کشور به صدا درنیاوردند که 

با چنین عارضه غیرقابل جبرانی روبرو هستیم؟!
الان با گذشت ۱۴روز از سال تحصیلی خانواده‌ها 
و دانش آموزان چکار باید بکنند؟ تکلیف ضربه 
روحی که بخاطر کمبود معلم به دانش آموزان 
وارد می‌شود با کدام توجیه قابل حل خواهد بود؟ 
آقای وزیر آموزش و پرورش که داعیه تدریس 
در دانشگاه‌های خارج را دارد )البته تاکنون اسم 
دانشگاه‌ها و کشورهایی را که در آنجا تدریس 
میک‌رده را اعلام ننموده(! با کدام برنامه و راه حل 
می‌خواهد این فاجعه بزرگ را ساماندهی کند؟ 
اینکه ایشان بگوید فعلا از دیگر معلمان برای 
تدریس استفاده می کنیم شد راه حل؟؟ این حرف 
را نباید مسخره‌ترین کلام متولی آموزش و پرورش 

کشور دانست؟
آقای صحرایی شما که در برابر اصلی‌ترین و ظیفه 
ناتوان هستید چرا صندلی خود را رها نمی کنید 
و با استعفا لااقل دولت را کمک نمیک‌نید تا آدمی 
توانمندتر از شما را بر سرکار بیاورد؟ وزیری که 
نتواند معضل جذب معلمان جدید را مرتفع کند 
به چه درد این کشور می خورد؟ و مهمتر از همه 
در این میان چه کسی می‌خواهد لطمات وارد شده 
به دانش آموزان را جبران کند،این دانش آموزان 
چرا نباید دچار افت تحصیلی شوند وقتی که معلم 

ندارند؟
به نظر می‌رسد استعفا یا برکناری وزیر آموزش و 
پرورش کوچکترین کاری است که برای تسکین 
درد میلیون ها دانش آموز بی‌معلم و ساماندهی 

نظام آموزشی کشورانجام شود!!

مرکز رسانه قوه قضائیه؛
بازداشت مادر آرمیتا دروغ است

مرکز رسانه قوه قضائیه، ادعای بازداشت مادر 
آرمیتا گراوند را دروغ رسانه های معاند دانست.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، پس از شکست 
معاندین در اهداف ترسیم شده برای اواخر شهریور 
ماه، رسانه‌ها و عناصر این جریان سعی کردند با 
موج‌سواری روی از هوش رفتن آرمیتا گراوند در 
مترو شرایط را برای بهره‌برداری حداکثری مهیا 
کنند که با اطلاع‌رسانی دقیق و به موقع این 
هدف آن‌ها به ثمر ننشست. در آخرین تلاش 
عناصر معاند ادعایی با عنوان بازداشت مادر دختر 
دانش‌آموز منتشر شد که پیگیری‌ها نشان می‌دهد 
چنین خبری صحت ندارد و مادر آرمیتا گراوند 

بازداشت نشده است.

صدور مجوز بازدید کارشناسان تغذیه 
از بوفه مدارس

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، 
تایکد کرد: یکی از راهکارها برای حل مشکل نظارت 
بر بوفه مدارس و اقلامی که در آن به فروش می‌رسد، 
صدور مجوز بازدید از مدارس برای کارشناسان 
تغذیه در کشور است که با همکاری وزارت آموزش 

و پرورش امسال اجرایی خواهد شد.
دکتر احمد اسمعیل‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، 
درخصوص نظارت وزارت بهداشت بر بوفه 
مدارس، گفت: در این زمینه با همکاری وزارت 
آموزش و پرورش هرساله دستورالعمل‌ نظارت بر 
بوفه مدارس را مورد بازنگری قرار می‌دهیم و به 
مدارس ابلاغ میک‌نیم. وی افزود: بازدید از بوفه 
مدارس بر عهده مرکز سلامت محیط و کار وزارت 
بهداشت است و موارد تخلف را گزارش می‌دهند. 
خوشبختانه وزارت آموزش و پرورش هم پای کار 
آمده است و مربیان بهداشتی قرار است در این 
بحث نظارتی به وزارت بهداشت کمک کنند. او 
تایکد کرد: محدود بودن تعداد نظارت‌ها در کشور 
و محدود بودن تعداد نیروها به ما اجازه نمی‌دهد به 
طور متناوب بوفه حدود ۱۰۰ هزار مدرسه را بازدید 
کنیم اما خود مدارس و انجمن اولیا و مربیان باید 
در این زمینه به ما کمک کنند؛ زیرا وجود مواد 
غذایی ناسالم در بوفه مدارس طبیعتا به کودکان 
آسیب می‌رساند. به گفته مدیرکل دفتر بهبود 
تغذیه جامعه وزارت بهداشت یکی از راهکارها برای 
حل این مشکل، صدور مجوز بازدید از مدارس برای 
کارشناسان تغذیه در کشور است که با همکاری 

آموزش و پرورش امسال اجرایی خواهد شد.

نکته‌سنج!

رسانه‌های معاند از همان ابتدای حادثه برای آرمیتا گراوند 
در پی ایجاد جو روانی منفی و ایجاد ابهام با تولید اخبار و 
گزارش‌های مغرضانه بودند و در همین راستا با تولید اخبار 
مختلف در پی القای ادعای حمله به آرمیتا بودند؛ اما تیر 

آنها چگونه به سنگ خورد؟
»آرمیتا گراوند« نام دختر نوجوانی است که صبح روز 
یکشنبه نهم مهر در یکی از ایستگاه‌های متروی تهران 
دچار بدحالی شد و قبل از آنکه قطار ایستگاه را ترک 
کند، توسط همراهانش و نیز یکی از مسافران که به‌نظر 
به امدادگری و کم‌کهای پزشکی آشناست، به راهروی 

ایستگاه هدایت می‌شود.
بلافاصله پس از وقوع این حادثه، مسئولان ایستگاه با 
اورژانس تهران تماس گرفتند و دقایقی بعد امدادهای 
اروژانسی به شخص آرمیتا ارائه شد و در نهایت با هدایت 
اورژانس به یکی از بیمارستان‌های تهران اعزام شد تا روند 

درمانی او طی شود.
این کلیات ماجرایی است که برخی تلاش میک‌نند از آن 

کی ماجرایی برای ایجاد تنش و آشوب در کشور بسازند.
رسانه‌های معاند از همان ابتدای این حادثه در پی ایجاد 

جو روانی منفی و ایجاد ابهام با تولید اخبار و گزارش‌های 
مغرضانه بودند و در همین راستا با تولید اخبار مختلف در 
پی القای ادعای حمله به آرمیتا گراوند بودند در حالیکه 
بر اساس تمام مستندات و فیلم دوربین مداربسته، آنچه 
برای آرمیتا رخ داد چیزی کی حادثه نبود؛ به گونه‌ای 
که »فاطمه« همکلاسی، دوست صمیمی و همراه »آرمیتا 
گراوند« در این باره می‌گوید: "آن روز مثل همیشه که با 
هم قرار داشتیم اول من به ایستگاه مترو رسیدم و بعد هم 
آرمیتا آمد؛ همه چیز عادی بود، آهنگ گوش کردیم، حرف 
زدیم و کلی خندیدیم؛ ابتدا مهلا وارد واگن شد، بعد آرمیتا 
و در آخر هم من وارد قطار شدم ولی »آرمیتا« در کمتر از 
کی ثانیه و به ناگاه با پشت به زمین افتاد و سرش با زمین 

)حاشیه سکو( برخورد کرد.
وقتی آرمیتا را بلند کردم دیدم دستم خونی شده و متوجه 
شدم که سر وی زخم برداشته که در نهایت با کمک مردم، 
آرمیتا را به خارج قطار و کنار سکو انتقال داده و برای 

نجات وی تلاش کردیم."
»مهلا« دیگر همکلاسی و دوست آرمیتا نیز که در روز 
حادثه همراه او بود، ماجرا را اینطور تعریف میک‌ند: 

"آن روز )یکشنبه( مثل همه روزهای دیگر با فاطمه و 
آرمیتا در مترو )ایستگاه شهدا( قرار داشتیم که به مدرسه 
برویم؛ وقتی وارد ایستگاه شدم، قطار آمده بوده و فاطمه 
و آرمیتا که زودتر رسیده بودند، منتظرم بودند؛ برای 
اینکه به قطار برسیم با سرعت حرکت کرده و داخل واگن 
شدیم، اول من و بعد هم آرمیتا و سپس فاطمه وارد مترو 
 شدیم، ولی در کمتر از کی ثانیه »آرمیتا« با پشت سر 

به زمین خورد.
فاطمه دست‌های آرمیتا و من پاهای او را گرفتیم و با 
کمک چند نفر او را به بیرون واگن قطار و حاشیه سکو 
منتقل کردیم؛ انگار آرمیتا مرده بود، اما با تلاش ماموران 
مترو و کی خانم که فکر کنم پرستار بود، آرمیتا دوباره 
زنده )احیا( و با آمبولانس به بیمارستان انتقال داده شد."

اما مسعود درستی؛ مدیرعامل مترو نیز در زمان مناسب، 
پاسخگوی سؤالات اولیه درباره علت حادثه برای آرمیتا 
بود و با اشاره به اینکه شرکت پروتکل‌هایی را در خصوص 
مواجهه با حوادث مسافری دارد، گفت: در همین حادثه 
اخیر و بیهوش شدن آرمیتا گراوند در ایستگاه متروی 
میدان شهدا، همکاران بنده در سکو قبل از رسیدن 

نیر‌وهای اورژانس تمام تلاش خود را براساس آموزش‌ها 
و پروتکل‌هایی که دیده‌اند، انجام داده‌اند.

طبق تصاویر دوربین‌های ایستگاه مترو نیز، فاصله رفتن 
آرمیتا به واگن مترو تا خروج او به دلیل بدحالی تنها چند 

لحظه است که هرگونه شائبه درگیری را رد میک‌ند.
تصاویر موجود با توجه به حضور راهبر مترو که در ویدئوی 
منتشر شده در حال ورود به کابین خود است و ناظر ورود 
آرمیتا به واگن و خروج از آن به دلیل بدحالی است، گواه 

صحت فیلم است.
پدر و مادر آرمیتا هم که از حجم خبرسازی درباره‌ 
دخترانشان شوکه و شگفت‌زده هستند، ادعای هرگونه 

برخورد فیزیکی با آرمیتا را رد کرده‌اند.
به گزارش تسنیم تلاش مذبوحانه رسانه‌های معاند برای 
وارونه‌نمایی از این ماجرا نشان از طراحی همه‌جانبه 
معاندان و دشمنان امنیت مردم و نظم جامعه برای تحت 
تاثیر قرار دادن آرامش کشور دارد اما بر خلاف تصور خام 
این دشمنان، تیر آنها با هوشیاری رسانه‌‌های داخلی و 
پاسخگویی سریع، کامل و بدون شائبه مسؤلان امر به 

سنگ خورد.

فرمانده فراجا با بیان اینکه از امسال سهم ویژه‌ای برای مردم در پیشگیری و 
مقابله با جرائم قائل شدیم، گفت: پلیس با مردم کامل می‌شود.

سردار رادان فرمانده فراجا در خطبه‌های پیش از نماز جمعه دیروز تهران با 
تبرکی هفته نیروی انتظامی گفت: در نظام جمهوری اسلامی ایران و در عصری 
که به عصر امام خمینی عزیز معروف شد؛ آن چیزی که سر لوحه خدمت برای 
همه خدمت گذاران به مردم در دستور کار قرار گرفت؛ این بود که امامی از 
جنس مردم و برای مردم خود را ارائه داد و تمامی معادلات حسابی و کتابی را 
بهم زد. یعنی اگر در عرصه دفاع، کسانی از جنس نیروهای مسلح وظیفه دفاع را 

داشتند، امام هم ثابت کرد که مردم در دفاع هم نقش آفرین هستند.
سردار رادان بیان کرد: اگر در زمینه فرهنگ، سازمان‌هایی متولی تبلیغات و 
ارشاد هستند، امام ثابت کرد که نقش مردم در سازندگی و تولید و حتی در حفظ 
فرهنگ سازنده است و مردم در کنار فرهنگ سازان و متولیان تبلیغ قرار گرفتند 
در حقیقت لشگر آمران به معروف و ناهیان از منکر هم با جنس مردم برای مردم 
شکل گرفت. این بدان معنی است که در نیروی انتظامی ایران هم نقش مردم 

سازنده‌ترین نقش برای ایفای انجام مأموریت‌های ما است.
وی گفت: ما در فرماندهی، کی اصل فراموش نشدنی را در کنار خود گذاشته‌ایم 
و آن نقش مردم در حفظ و انتظام ملی است. اساس انتظام ملی، اساس امنیت 
است. مردم و متولیان و همراهان سه بعد انتظام ملی است. انتظام ملی با این 
سه بعد شکل می‌گیرد. در هر کشوری که انتظام ملی آن بیشتر نقش پیدا کرده 

امنیت هم بیشتر بوده است.
فرمانده فراجا گفت: در استفاده از همکاری مردم دست کمک و یاری دراز 
میک‌نیم و زمینه‌هایی که مردم به ما بتوانند کمک کنند را سرلوحه همه 
مأموریت‌های خودمان قرار دادیم معتقدیم وقتی مردم در کنارمان قرار دارند، 

حجم خدمت هم به شدت افزایش پیدا کرده است. 

رادان با اشاره به انتخاب شعار »مردم قانون مدار؛ پلیس خدمتگذار« گفت: هر 
اندازه بعد رفتاری مردم در اجرا و انجام قانون برای انتظام ملی فراهم شود بعد 
خدمت هم افزایش میی‌ابد. از امسال سهم ویژه‌ای برای مردم حتی در پیشگیری 
و مقابله قائل شدیم و تا پایان سال بخشی از آن را به استحضار مردم می‌رسانیم.

وی با تایکد بر این نکته که پلیس با مردم کامل می‌شود گفت: مردم چند 
خواسته از ما داشتند که رسیدگی به آن برای ما قابل توجه بود. مردم از 
اراذل و اوباش ناراحت بودند به واسطه آنها در برنامه‌هایمان، برخورد شدید 
ولی قانون مدارانه با اراذل و اوباش انجام گرفته است. اراذل و اوباش و گردن 
 کشان جایی در جمهوری اسامی ایران ندارند مگر آنکه رفتارشان را \

تغییر دهند.
وی افزود: مقابله با سارقان خواسته دیگر مردم بود. با همکاری قوه قضائیه در 
آینده نزدکی عمده سارقان را به کنترل هوشمند خود در می‌آوریم. این مأموریت 
در کنار مردم کامل می‌شود. ما به دنبال پلیس در تراز انقلاب هستیم. این پلیس 

به معماری جدید نیاز داشت و مطالعات معماری پلیس به اتمام رسیده است.

سردار رادان:
پلیس با مردم کامل می‌شود

اخبار

فرهاد خادمی

|‌‌‌‌‌‌‌شنبه|15 مهر 1402|شماره 6248| 

اذان ظهر: 11:52 اذان مغرب: 17:57 اذان صبح فردا: 4:42  طلوع آفتاب فردا: 6:05

آگهی مناقصه عمومی
لکه گیری معابر در سطح منطقه چهار ـ مهرماه 1402

موضوع مناقصه: لکه گیری معابر در سطح منطقه  چهار ـ مهرماه 1402
مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به صورت مقطوع و به میزان 763.100.000 ریال که می تواند به صورت واریز وجه نقد به حساب سپرده 2052146677 بانک تجارت به نام منطقه چهار شهرداری 

یزد و یا به صورت ضمانت نامه بانکی )دارای اعتبار سه ماهه( در وجه حساب مذکور باشد.
مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد قرارداد معادل 5% مبلغ کل قرارداد می باشد.

نحوه تأمین اعتبار: از محل بودجه سال 1402 منطقه  چهار شهرداری یزد تأمین اعتبار می شود.
مهلت خرید و تحویل اسناد : زمان شرکت در مناقصه از تاریخ 1402/07/15 می باشد. کلیه پیشنهادات در ساعت 08:15 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/08/01 در دفتر مدیر منطقه چهار مفتوح و با حضور اعضاء تصمیم گیری 

خواهدشد. 
محل دریافت اسناد: تمامی متقاضیان می بایست جهت خرید اسناد به سامانه ستاد)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم رعایت این بند و واریز وجه، منطقه  چهار 

نسبت به استرداد آن هیچ گونه مسئولیتی ندارد.
مبلغ فروش اسناد: مبلغ فروش اسناد 1.500.000 ریال که در سامانه ستاد درج گردیده)شماره حساب 2091526886 بانک تجارت به نام منطقه چهار شهرداری یزد(، سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

محل انجام کار: شهر یزد
ـ به پیشنهادات فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش، مبهم و پیشنهاداتی که پس از انقضای مهلت مقرر تحویل داده شود، سپرده های مخدوش و کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ـ چنانچه برنده اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع منطقه چهار شهرداری ضبط خواهد شد.
ـ منطقه  چهار شهرداری یزد در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

ـ شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری یزد موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات  شهرداری های مراکز استان ها می باشد.
ـ به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

ـ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
ـ هزینه چاپ و نشر آگهی و کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی منطقه چهار شهرداری یزدشناسه آگهی 1580502

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
تدارکات  سامانه  طریق  از  را  بلوار های سطح شهر  و  بوستانها  و سرچراغی  نوری  برج   ، روشنایی  پایه چراغ  نصب  و  تهیه  مناقصه عمومی  دارد  نظر  در  شهرداری 
الکترونیکی دولت با شماره مناقصه 2002094500000037 برگزار نماید . کلیه مراحل بارگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه  تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : 1402/07/15

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 13 روز پنجشنبه تاریخ 1402/07/27
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 13:00 روز دوشنبه تاریخ 1402/08/08

زمان بازگشایی پیشنهاد : ساعت 14:30 روز دوشنبه تاریخ 1402/08/08
مبلغ قرارداد :20،000،000،000 ریال

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :1،000،000،000 ریال
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت)الف( آدرس : بزرگراه آیت اله سعیدی -روبروی سه راهی 

بوتان - خیابان شهید حاجی احمد - پلاک10 - ساختمان شهرداری وتلفن : 021-55279295
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت درسامانه :

مرکز تماس : 021-41934
امور قرادادهای شهرداری چهاردانگهدفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737
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متروی پرند در ایستگاه پایانی
۱۶ سال از روزی که کلنگ احداث خط متروی پرند و اتصال آن به متروی تهران زده شد. 
می‌گذرد و حال پس از تلاش و زحمات فراوان خط متروی پرند به خط پایان رسیده و به زودی 

مترو به این شهر اقماری می رسد.
تقریباً کار تمام شده و خبری از بولدوزر، بیل مکانیکی  و سایر ماشین آلات ساخت نیست؛ 
همه جا آرام است و تنها چند کارگر مشغول تمیزکاری نهایی هستند، چند نفری نیز در حال 
نصب تابلوهای راهنما. ایستگاه متروی پرند آماده است تا افتتاح شود. کف سالن خیس است و 
کارگرها شلنگ بلندی را به سالن فروش بلیت آورده و مشغول تمیزکاری هستند، دستگاه های 
کارت خوان روی دیوارها نصب شده، اتاق استقرار پلیس، اتاق فنی، فروش بلیت و... مشخص 

شده است و خودشان که می گفتند ایستگاه آماده پذیرش مسافر است.
سنگ های سفید و سیاه ایستگاه پرند، زیر تیغ آفتاب همچون آینه، تصویر کارگرهایی که این 
روزهای آخر حسابی سرشان شلوغ است را منعکس می کند، این روزها همه در حال تمام 
کردن کارهای دقیقه نودی هستند؛ از برق انداختن سنگفرش کف ایستگاه تا اجرای نور پردازی 
ایستگاه مترو. چند کارگر در زیرسایه کوتاهی کنار سکو نشسته و منتظر هستند تا تکنسین 
برق بیاید. ساعت هشت صبح روز ۱۱ مهرماه روز ولادت پیامیر اعظم )ص( است اما اینجا 
تعطیلی معنا ندارد و کار و کار و کار تا ایستگاه مترو را تحویل شرکت بهره برداری مترو برای 
افتتاح بدهند. متروی پرند اماده افتتاح است، مترویی که حدود ۱۶ سال برای ساخت متر به 
متر آن  زحمت کشیده شده و حالا همچون کودکی قد کشیده. بیشتر از مهندسان و کارگران 
خط که سنگ به سنگ این خط را ساختند، اهالی و ساکنان خوشحالند، مردمی که منتظر 

افتتاح هر چه زودتر این خط مترو هستند.
متروی پرند برای رسیدن به ایستگاه پایانی راه دور و درازی را از سر گذرانده. از عدم تأمین 
درست منابع مالی تا تعلل در برق رسانی و تحویل کی زمین بعنوان معوض طلب های پیمانکار. 
که نهایتا هم با ورود رئیس جمهور این مشکلات حل شد، بگونه ای که ۱۷ آذرماه سال گذشته 
رئیس جمهور  در حاشیه سفرهای استانی خود از روند احداث خط متروی پرند بازدید کرد و با 
ارائه سه دستور خواهان تسریع در عملیات احداث متروی پرند شد و دستور دادند تا در زمینه 
اختصاص زمین، حل مشکل نقدینگی و پست برق متروی پرند تسهیل گری شود که با ورود 
رئیس جمهوری، مشکلات متروی پرند آرام آرام مرتفع شد و حال چند روزی است که برق 

نیروگاه مجاور خط مترو به این خط متصل شده است.
کلنگ احداث متروی پرند چندین  سال قبل به زمین زده شد؛ اما در کی سال اخیر روند 
ساخت شدت گرفت و نهایتا به مرحله‌ای رسیدیم که امروز شاهد پیشرفت ۹۹ درصدی پروژه 
هستیم، بگونه ای که در حال حاضر ارزش ریالی پروژه متروی پرند ۲۰۰۰ میلیارد تومان است.

به گزارش ایسنا، پس از بازدید خبرنگار ایسنا از روند تکمیل متروی پرند، 
مسئولین مربوطه که در مترو ما را در این بازدید همراهی میک‌ردند، در 

خصوص تشریح روند ساخت این خط مترو توضیحاتی ارائه دادند.
محسن هرمزی مدیرعامل شرکت  متروی تهران و حومه، در مورد احداث این 
خط مترو و تأثیرش بر کاهش سفر ساکنان پرند با خودروی شخصی به تهران 
می گوید: شهر پرند در فاصله ۳۰ یکلومتری تهران واقع شده و مردم این شهر 
برای کار، تحصیل و سایر امور روزانه، تردد بالایی به پایتخت دارند، به گونه ای 
که براساس آمارهای ترافیکی، روزانه ۳۰ تا ۴۰ هزار نفر بین تهران و پرند تردد 
دارند که عمده این افراد از وسایل حمل و نقل شخصی برای طی این مسافت 
استفاده می کنند.وی با تأیکد بر اینکه شهر پرند به عنوان یکی از  شهرهای 
اقماری تهران در سال های اخیر رشد جمعیت پرشتابی را تجربه کرده، ادامه 
می دهد: پیش بینی می شود تا سال ۱۴۰۵ تعداد ساکنان آن به مرز ۷۰۰ هزار 
نفر برسد، به همین دلیل مسئولان استان تهران ۱۴ سال پیش تصمیم گرفتند 
تا هم برای کاهش حجم ورودی خودروهای شخصی به تهران و هم به منظور 

کاهش تصادفات در جاده تهران- ساوه خط متروی تهران را به پرند برسانند.
هرمزی ادامه می‌دهد: بررسی های اولیه احداث این خط مترو نشان می داد 
طول این خط ۵۰ یکلومتر خواهد بود که ۵ ایستگاه نیز برای آن پیش بینی و 
مقرر شد تا خط متروی پرند از خط کی مترو و از ایستگاه شاهد منشعب شود؛ 
اتفاقی که همه مسئولان در وهله اول از آن حمایت کردند؛ اما در عمل ۱۶ 
سال به طول انجامید و حالا به پیشرفت بیش از ۹۹ درصد عملیات ساختمانی 

رسیده است. 
به گفته مدیرعامل شرکت  متروی تهران و حومه،۴ یکلومتر ابتدایی این خط 
تا اراضی محدوده شهرآفتاب توسط شهرداری تهران ساخته و در سال۹۵ 
همزمان با بهره برداری از نمایشگاه شهر آفتاب، افتتاح شد. فاز دوم این خط 
نیز به طول ۲۶ یکلومتر تا شهر فرودگاهی امام خمینی به بهره برداری رسید 
و حالا اتصال مترو به  پرند مانده است که امیدواریم طی روزهای آتی افتتاح 
شود چراکه ۹۹ درصد عملیات این ۱۹ یکلومتر نیز انجام شده و تنها نصب 

اتصال برق به خط مانده است.


